—  1  —

豫教际协〔2016〕5 号

河南省教育国际交流协会

关于组织赴加拿大英属哥伦比亚大学（UBC）

参加北美研究生暑期预备课程的通知

各会员单位：

为进一步推动我省高校与加拿大世界名校之间的交流与合

作，经省教育厅批准，2016 年暑期，协会将组织在校大学生赴

加拿大英属哥伦比亚大学（UBC）参加北美研究生暑期预备课程。

现将有关事宜通知如下：

一、合作学校介绍

英属哥伦比亚大学（University of British Columbia，简

称 UBC），创校于 1908 年，位于世界上最宜于人类居住的名城温

哥华。其以卓越的教学和创新性科研而著称，在世界排名位列前

35 名。

河南省教育国际交流协会

 —  2  —

二、参加对象

国内本科在读生、毕业生，研究生在读生和毕业生。

三、课程时间：

2016 年 7 月 14 日至 8 月 5 日，课程为期 3 周。

四、课程特色

1.UBC 大学官方项目，由资深 UBC 大学教师亲自授课，师资

雄厚。

2.了解北美大学研究生院专业设置,入学要求及申请程序，

学习如何选择研究生专业和规划来职业发展。

3.在全英环境中，由经验丰富的老师授课，提高英文听说能力。

4.在 UBC 大学校园内住宿，体验世界名校的学习氛围与校园

生活。

5.参加学生可获得由 UBC 大学颁发的结业证书，加上良好的签

证记录和境外学习经历为赴北美高校留学深造增添竞争力。

6.参加学校组织的相关课外活动，结识来自世界各地的朋友。

7.学习之余，参加音乐会、体育活动、参观博物馆和户外活动，

享受世界名城温哥华的美丽风光。

五、住宿安排

参加项目学生住宿在 UBC 大学校园内学生宿舍里。

六、报名方式及费用

1.报名方式：请各会员单位通过官网和 OA 办公系统等渠道

发布通知，以学校为单位组织学生报名，于 4 月 30 日前将汇总

  —  3  —

表发到省教育国际交流协会邮箱 hneaie@126.com。

2.项目费用：项目总费用约为 33000 元/人，包括学费、住

宿费、签证办理和签证申请费、行前安全教育、接机送机、当地

医疗保险及部分文化体验活动。

费用不包含：护照办理费、交通费及未列出的其他费用。

七、组织方式

1.本项目由省教育厅委托省教育国际交流协会承办，手续办

理等事宜由协会一并承办。

2.各高校推荐参加该项目的学生，要求思想品德良好、综合

成绩优秀，具有良好的英语听说和交流沟通能力。

3.报名人数达到一定数量可以推荐一名带队教师随学生到

UBC 交流，要求工作责任心强，具有一定的外事经验。有关费用

由外方支付，出国手续由协会办理。

4.项目负责人：

贾老师：0371-67698802，13938563468

邮箱：hneaie@126.com

附件：1.课程报名表

2.课程示例

  —  5  —

附件 1：

课程报名表

序

号
姓 名

性

别

学校/专业/

年级
身份证号 电 话 邮 箱

*此表大小可调整

 — 6 —

附件 2：

课程示例

Sample

Week
Monday  Tuesday  Wednesday  Thursday  Friday

09:00‐12:30  语言课程  语言课程  语言课程  语言课程  语言课程

12:30‐13:30  午间休息  午间休息            午间休息  午间休息

13:30‐16:00  学术文化课程 学术文化活动  学术文化课程  学术文化课程  自选社会/文化活动